КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13 »ноября  2024 года               № 1413

О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18 ноября 2022 года № 149
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие агропромышленного комплекса
 Щучанского муниципальном округа на 2023-2025 годы»

В связи с необходимостью корректировки финансирования основных мероприятий муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса  Щучанского муниципальном округа на 2023-2025 годы», руководствуясь Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 18 ноября 2022 года № 149 «Об утверждении муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса Щучанского муниципальном округа на 2023-2025 годы» следующие изменения:
- в подразделе «Финансовое обеспечение» раздела I.Паспорт программы Муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса Щучанского муниципальном округа на 2023-2025 годы  слова  «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 288733,85 рублей, из них по годам: 2023 год – 65000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области- 65000 руб. 2024 год – 193733,85 руб., в том числе средства федерального бюджета-161934,58 руб., областного бюджета 1635,70 руб., бюджета Щучанского муниципального округа- 30163,57 руб., 2025 год –  30000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области- 30000 руб.» заменить словами Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 290733,85 рублей, из них по годам: 2023 год – 65000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области- 65000 руб. 2024 год – 195733,85 руб., в том числе средства федерального бюджета-161934,58 руб., областного бюджета 1635,70 руб., бюджета Щучанского муниципального округа- 32163,57 руб., 2025 год –  30000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области- 30000 руб.»
- в разделе VI.Ресурсное обеспечение Программы слова «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 288733,85 рублей из них: - 2023 год – 65000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области - 65000 руб.,-2024 год – 193733,85 руб., в том числе средства федерального бюджета-161934,58 руб., областного бюджета 1635,70 руб., бюджета Щучанского муниципального округа- 30163,57 руб., - 2025 год –  30000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области- 30000 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования мероприятий Муниципальной Программы в 2023-2025 годах составляет 290733,85 рублей из них: - 2023 год – 65000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области - 65000 руб.
-2024 год – 195733,85 руб., в том числе средства федерального бюджета-161934,58 руб., областного бюджета 1635,70 руб., бюджета Щучанского муниципального округа- 32163,57 руб., - 2025 год –  30000 руб., в  том числе бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области- 30000 руб.»,
- приложение 6 к муниципальной программе Щучанского муниципального округа Курганской области «Развитие агропромышленного комплекса Щучанского муниципальном округа на 2023-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     Первого заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области  А.Э. Бывакина.

Глава Щучанского
муниципального округа
Курганской области                                                                           П.А. Самохвалов

Долгих Т.В.
(35244)3-74-52
                                                                                                                                                     Приложение
 к постановлению администрации Щучанского
 муниципального округа Курганской области
                                                                                                                                     от  « 13 » ноября           №1413
«О внесении изменений в постановление Администраци
Щучанского муниципального округа Курганской области
 от 18 ноября 2022 года № 149
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие агропромышленного комплекса
 Щучанского муниципальном округа на 2023-2025 годы

Приложение 6
к муниципальной программе Щучанского
муниципального округа Курганской области
«Развитие агропромышленного комплекса
 Щучанского муниципальном округа
 на 2023-2025 годы»

Финансируемые мероприятия муниципальной программы Щучанского муниципального округа Курганской области
[bookmark: _GoBack]«Развитие агропромышленного комплекса  Щучанского муниципального округа на 2023-2025 годы»

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	Организация и проведения мероприятия к дню работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
	руб.
	65000- местный бюджет
	32000-местный бюджет
	30000-местный бюджет

	2
	Подготовка проектов межевания земельных участков и проведение кадастровых работ
	руб.
	0
	163733,85, из них:
-161934,58 – федеральный бюджет
-1635,70 – областной бюджет
-163,57 – бюджет Щучанского муниципального округа Курганской области
	0